
 
 

 Protokół Nr VI/1/20 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

z dnia 08.01.2020 r. 

 

 

W posiedzeniu udział wzięli:  

1. Hanna Iwaniuk – Starosta  

2. Wojciech Rychlik– Wicestarosta 

3. Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu  

4. Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

5. Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu  

6. Anna Szubert – Sekretarz Powiatu  

7. Beata Barton – Skarbnik Powiatu  

 

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Punkt 1 

Posiedzenie Zarządu otworzyła Starosta Hanna Iwaniuk stwierdzając kworum. 

 

Punkt 2 

Proponowany porządek obrad: 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

3. Zatwierdzenie protokołu z ostatniego posiedzenia Zarządu. 

4. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie czasowego zaangażowania środków 

własnych na realizację przez Zespół Szkół im. K. Kałużewskiego i J. Sylli  

projektu „Mobilności zagraniczne drogą do sukcesu zawodowego”- w ramach 

Programu Erasmus+ współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego. – ED.100.2019 

5. Wiosek Powiatowego Zarządu Dróg w sprawie wyrażenia opinii przez Zarząd 

Powiatu Zduńskowolskiego celem uzyskania przez Gminę Miasto Zduńska Wola 



 
 

decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla zadania 

pn.: „Rozbudowa ulicy Kaczej od ul. Grzybowej do ul. Prostej w Zduńskiej Woli”. 

6. Uchwały budżetowe.  

7. Sprawy różne.  

8. Wnioski Członków Zarządu. 

9. Zakończenie posiedzenia. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) zatwierdził przedstawiony 

porządek obrad. 

  

Punkt 3 

Zatwierdzenie protokołu z ostatniego posiedzenia Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) zatwierdził protokół z dnia 

30 grudnia 2019 r. 

 

Punkt 4 

Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie czasowego zaangażowania środków 

własnych na realizację przez Zespół Szkół im. K. Kałużewskiego i J. Sylli  projektu 

„Mobilności zagraniczne drogą do sukcesu zawodowego”- w ramach Programu 

Erasmus+ współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

– ED.100.2019 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie wnoszę uwag”. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) wyraził zgodę na użyczenie 

z budżetu powiatu kwoty 35 123, 80 EUR. 

 

Punkt 5 

Wiosek Powiatowego Zarządu Dróg w sprawie wyrażenia opinii przez Zarząd 

Powiatu Zduńskowolskiego celem uzyskania przez Gminę Miasto Zduńska Wola 

decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla zadania pn.: „Rozbudowa 

ulicy Kaczej od ul. Grzybowej do ul. Prostej w Zduńskiej Woli”. 



 
 

Opinia prawna: 

„Nie zgłaszam uwag”. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) podjął Uchwałę Nr VI/1/20 

w sprawie wyrażenia opinii przez Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego celem 

uzyskania przez Gminę Miasto Zduńska Wola decyzji o zezwoleniu na realizację 

inwestycji drogowej dla zadania pn.: „Rozbudowa ulicy Kaczej od ul. Grzybowej do 

ul. Prostej w Zduńskiej Woli”. 

 

Punkt 6 

Uchwały budżetowe. 

 

Skarbnik Powiatu Beata Barton przedstawiła projekty Uchwał Zarządu Powiatu 

Zduńskowolskiego: 

 

- w sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami na rok 2020. 

 

Zarządu Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) podjął Uchwałę Nr VI/2/20 

w sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 

rok 2020. 

 

- w sprawie zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego w roku 2020. 

 

Zarządu Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) podjął Uchwałę nr VI/3/20 

w sprawie zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego w roku 2020. 

 

- w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2020 

(w podziale na plany finansowe poszczególnych jednostek organizacyjnych)  

 



 
 

Zarządu Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) podjął Uchwałę Nr VI/4/20 

w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2020 

(w podziale na plany finansowe poszczególnych jednostek organizacyjnych). 

 

- w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2020 

(w ujęciu zbiorczym). 

 

Zarządu Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) podjął Uchwałę Nr VI/5/20 

w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2020 

(w ujęciu zbiorczym). 

 

- w sprawie upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych powiatu do 

zaciągania- w roku 2020- zobowiązań z tytułu umów, których realizacja jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki  i z których wynikające 

płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

 

Zarządu Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) podjął Uchwałę Nr VI/6/20 

w sprawie upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych powiatu do 

zaciągania- w roku 2020- zobowiązań z tytułu umów, których realizacja jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki  i z których wynikające 

płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

 

Punkt 7 

Sprawy różne. 

 

Spraw różnych nie zgłoszono. 

 

Punkt 8 

Wnioski Członków Zarządu. 

 

Wniosków Członków Zarządu nie zgłoszono. 

 

Punkt 9 

Zakończenie posiedzenia.  



 
 

Posiedzenie zakończyła Starosta Hanna Iwaniuk. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

 

 

 

Starosta Hanna Iwaniuk– Przewodniczący Zarządu 

Wojciech Rychlik - Wicestarosta 

Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu 

Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: 

E. Szymczak  


